

POSTANOWIENIE

Sędziego Rejestrowego

Dnia 13 ~~listopada~~ 1932 r. Sąd Rejestrowy

Sądu Okręgowego w Lublinie rozpatrzywszy w ul...

spenie Zarządu Spółdzielni, Zarzek Perzeclarskiej Spółdzielni
z Działalnością w Lublinie postanowił:

15

wnieść do Rejestru Spółdzielni pod A 782 następujące wyzdy:

do rubr. 2^{ej}: "Zarzek Perzeclarskiej" Spółdzielni z siedzibą w Lublinie. Spółdzielnia ma siedzibę w Lublinie ul. Kie-
wa A 3. -

do rubr. 3^{ej}: Celem Spółdzielni jest: podniesienie dobrobytu oraz
stanu pańiek swych członków, jak również współdziałanie w ich
rozwoju kulturalnym. Spółdzielnia organizuje i prowadzi wszelkiego
rodzaju operacje handlowe, wytwórcze i kredytowe, oraz wszelkiego
rodzaju prace o charakterze kulturalno-oświatowym w szczególności:
1) sprowadza lub wyrabia oraz sprzedaje lub wypróżcza narzędzia, nie-
zbędne do prowadzenia rolniczej gospodarki pańskiej, jak również
miód, oraz wszelkie produkty i artykuły perzeclarskie, ogrodnicze
i techniczno-rolnicze; 2) przyjmuje miód, oraz wszelkie artykuły i na-
zędzia perzeclarskie w komis w celu dalszej sprzedaży; 3) przerabia
miód wszelkimi sposobami, stosowanymi w przemyśle, nie
wyłączając syzenia miodu oraz wyrobu piwa miodowego; 4) dzien-
wi i prowadzi pańieki; 5) wyjednywa na cele przemyślnictwa oświ-
wiednie kredyty gospodarsze i inwestycyjne od instytucji centralnych,
gospodarszych, państwowych i spółdzielczych i udziela swym członkom
długowym pożyczek na cele ściśle określone powyżej; 6) współdziała
moralnie i materialnie w pracy kulturalno oświatowej pańiek perzeclar-
skich oraz organizuje i prowadzi te prace we własnym zakresie.
Spółdzielnia ma prawo zakładać przetwórcze perzecl. przestawalne,
pracownie przygotowujące narzędzia i przyrządy potrzebne w technice
perzeclarskiej, wydawnie pomieszczenia do przygotowywania pół-
fabrykatów oraz otwierać oddziały, magazyny i sklepy do sprze-
dazy sprzętkowej. -

do rubr. 4^{ej}: Udział wynosi 10 zł, jedyną formą przystąpienia

do Spółdzielni. -

do rubr. 57: Zarząd Skonowia: Stanisław Jasiński, Stanisław Jędrkowski i Czesław Pałacowski wszyscy zam. w Lublinie I ul. Bielsk. Góra III^o Lamojska 28 i III^o Karłowicza 45 m. 9.

do rubr. 67: Czas trwania Spółdzielni nie jest ograniczony. - Rok obrotowy zaczyna się od 1 stycznia. Ogłoszenia będą umieszczane w "Gazecie Spółdzielni Rolniczych" w Warszawie. Zarząd składa się z 3 członków, którzy reprezentują Spółdzielnię i prowadzą jej sprawę w sądzie i poza sądem bez osobnych pełnomocnictw. Do obowiązków Zarządu należy: zawieranie umów i katalizowanie wszelkich spraw, rozstrzyganie poszytek na podstawie karłowarowego upoważnienia Rady Nadzorczej. Zarząd powołuje na Spółdzielnię, w ten sposób, zespół Spółdzielni podjęciu, co najmniej dwóch członków Zarządu. Liczba ich przeprowadza się według przepisów Ustawy o Spółdzielniach. -

O treści wpisów ogłosić w "Gazecie Spółd. Rolnicz." i "Wiadomości Rady Spółd. Rolnicz." oraz Zarząd w sprawie nie ma do ogłoszenia 28 r.

Sędzia rejestrowy Wiceprezes

Odp. st. do Rady Spółdziel. i zaw. z odp. st. do Zarządu wystano dn. 5 / VIII 1932r.

Ogłosz. do Czas. Spółd. Roln. wystano dn. 16 / VIII 1932r.

Spółdziel. III nr 782
Zreklam. dn. 23. czerwca 1932.
Sd. Naczelnik

Kancelarya

wysłanuje polecenie do Kasy na wpł. dla "Czas. Spółd. Rolnicz. nalicz." za ogłosz. 40 r.

Sędzia rejestrowy Wiceprezes

wykon. dn. 16 / VIII 1932r. N. pol. 111

Dz. 1 lipca 1932 r.

nr K. Sp. 982

Zawiadomienie

Z rozporządzenia Sądu Okręgowego w Lublinie Wydział Rejestru Handlowego z dn. 13 czerwca 1932 r. zawiadamiam Zarząd firmy "Związek Przerelary" Spółdzielnia z odp. ogr. w Lublinie, że do Rejestru Spółdzielni Tom III w dniu 23 czerwca 1932 r. pod nr 82 wciągnięto następujące wpisy:

do rubr. 27: "Związek Przerelary" Spółdzielnia z odpowiadzialnością udzielaną w Lublinie. Spółdzielnia ma siedzibę w Lublinie ul. Lipowa 43. —

do rubr. 37: Celem Spółdzielni jest: podniesienie dobrobytu oraz samy pasiek swych członków, jak również współpracowników w ich rozwoju kulturalnym. Spółdzielnia organizuje i prowadzi wszelkiego rodzaju operacje handlowe, wytwórcze i kulturalne, oraz wszelkiego rodzaju prace o charakterze kulturalno-oświatowym w szczególności zaś: 1) sprowadza lub wytwarza oraz sprzedaje lub wykończyła narzędzia, niezbędne do prowadzenia rolniczej gospodarki pasiecznej, jak również miód, oraz wszelkie produkty i artykuły przerelarskie, ogrodnicze i techniczno-rolnicze; 2) przyjmuje miód, oraz wszelkie artykuły i narzędzia przerelarskie w komis w celu dalszej sprzedaży; 3) przerabia miód wszelkimi sposobami, stosowanymi w przemyśle, nie wyłączając syceńca miodu oraz wunuwa pszczołowego; 4) dzierżawi i prowadzi pasieki; 5) wydobywa na cele pasiecznictwa odpowiednio kredyty gospodarsze i inwestycyjne od inwestycji centralnych, gospodarskich, państwowych i spółdzielczych i udziela w tym członkom dalszych pożyczek na cele ich działalności; 6) wykończyła moralnie i materialnie w pracy kulturalno-oświatowej rolniczej przerelarskiej oraz organizuje i prowadzi wszelkie prace we własnym zakresie. Spółdzielnia ma prawo zakładać i prowadzić przedsiębiorstwa, przedsiębiorstwa, przy-

gotowujące narzędzia i przyrządy potrzebne w technice porcelanowej,
wytwornie pomocnicze do przygotowywania półfabrykatów oraz
otwierac oddziały, magazyny i sklepy do sprzedaży cegnotkowej. —

do rubr. 4^{ej}: Udział wynosi 10^{ct}, płatny przy przystąpieniu do
Spółdzielni. —

do rubr. 5^{ej}: Zarząd stanowią: Stanisław Jasiński, Stanisław
Szydłowski i Czesław Podarowski wszyscy zam. w Lublinie 1 ul.
Białk. - Góra 3, III ci Lamojska 28 i II ci Narutowicza 45 m. 3.

do rubr. 6^{ej}: Czas trwania Spółdzielni nie jest ograniczony.
Rok obrachunkowy zaczyna się od 1 stycznia. Ogłoszenia będą
umieszczane w „Czasopiśmie Spółdzielni Rolniczych w Warszawie”.
Zarząd składa się z 3^{ch} członków, którzy reprezentują Spółdzielnię i
prowadzą jej sprawy wszędzie i poza sądem bez osobnych pełno-
mocnictw. Do obowiązków Zarządu należy: zawieranie umów
i ratowanie wszelkich spraw, rozciąganie pożyczek na podsta-
wie karłowatowego upoważnienia Rady Nadzorczej. Zarząd
podpisuje za Spółdzielnię w ten sposób, że pod firmą
Spółdzielni podpisują co najmniej dwaj członkowie Zarządu.
Likwidacja przeprowadza się według przepisów Ustawy o Spółdziel-
niach. —

Zarazem wzywa się Zarząd o nadstawanie w ciągu 7 dni do Komisji
Okręgowego w Lublinie, dopłaty do ogłoszeń w kwocie 20^{ct}, pod
zagrożeniem przymusowegościągnięcia. —

St. Uklewicz

Relicjusz

Sp. 582

Do Rejestru Spółdzielni Sądu Okręgowego w Lublinie, N.782, Tom III, 16
wciągnięte 23 czerwca 1932r. przy firmie "Związek Pszczelarzy" Spół-
dzielnia z odpowiedzialnością udziałami w Lublinie, następujący wpis:
"Związek Pszczelarzy" Spółdzielnia z odpowiedzialnością udziałami w
Lublinie. Spółdzielnia ma siedzibę w Lublinie, ul. Lipowa N.3. Celem
Spółdzielni jest: podniesienie dobrobytu oraz stanu pasiek swych członków
jak również współdziała w ich rozwoju kulturalnym. Spółdzielnia organi-
zuje i prowadzi wszelkiego rodzaju operacje handlowe, wytwórcze i kre-
dytowe oraz wszelkiego rodzaju prace o charakterze kulturalno-swiata-
wym w szczególności zaś: 1) sprowadza lub wyrabia oraz sprzedaje lub w-
wypożycza narzędzia, niezbędne do prowadzenia postępowej gospodarki pa-
skocznej, jak również miód oraz wszelkie produkty i artykuły pszczelarskie
ogrodnicze i techniczne rolnicze; 2) przyjmuje miód oraz wszelkie artyku-
ły i narzędzia pszczelarskie w kamia w celu dalszej sprzedaży; 3) prze-
rabia miód wszelkimi sposobami, stosowanymi w przetwórstwie, nie wyłąc-
zając syconia miodu oraz wyrobu piwa miodowego; 4) dzierżawi i prowa-
dzi pasieki; 5) wyjednywa na cele pszczelnictwa odpowiednie kredyty
gospodarcze i inwestycyjne od instytucji centralnych, gospodarczych,
państwowych i spółdzielczych i udziela swym członkom odnośnych poży-
czek na cele określone powyżej; 6) współdziała moral-
nie i materialnie w pracy kulturalno-swiatowej zrzeszeń pszczelniczych
oraz organizuje i prowadzi te prace we własnym zakresie. Spółdzielnia
ma prawo zakładać przetwórnice pszczel. przechowalnie, pracownie, przyg-
otowujące narzędzia i przyrządy potrzebne w technice pszczelarskiej, wy-
twórnice pomocnicze do przygotowywania półfabrykatów oraz otwierac od-
działy, magazyny i sklepy do sprzedaży cząstkowej. Udział wynosi 10 zł
płatny przy przystąpieniu do Spółdzielni. Zarząd stanowią: Stanisław
Jasiński, Stanisław Szykłowski i Czesław Podarowski, wszyscy zamieszka-
li w Lublinie; 1-szy Białka Góra 3, 3-ci Zamejaka 28 i 2-gi Naruta-
wieża 45 m.9. Czas trwania Spółdzielni nie jest ograniczony. Rok obra-
chunkowy zaczyna się od 1-go stycznia. Ogłoszenia będą umieszczane
w Czasopiśmie Spółdzielni Rolniczych w Warszawie. Zarząd składa się
z 3-ich członków, którzy reprezentują Spółdzielnię i prowadzą jej spra-
wy w sądzie i poza sądem bez osobnych pełnomocnictw. Do obowiązków Za-
rządu należy: zawieranie umów i załatwianie wszelkich spraw
zaciągania pożyczek na podstawie każdorazowego upoważnienia Rady Nadz.
Zarząd podpisuje za Spółdzielnię w ten sposób, że pod firmą spółdziel-
ni podpisują równocześnie owoi członkowie Zarządu.